PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA

CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
INSTITUIDO PELA LEI N° 468/2022

Avenida Bragança – Centro – CEP.: 68.647000 - Tracuateua-PA
E-MAIL: cmet468@gmail.com

PORTARIA Nº 011 DE 17 de JUNHO DE 2025

A PRESIDENTA DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE

TRACUATEUA – CMET, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo art.

49º do regimento interno do CMET, de 30 de março de 2024,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidor JOSÉ CARLOS MENDES RIBEIRO, funcionário do

quadro efetivo do Município de Tracuateua/PA, portador do RG nº 1984599 e

CPF nº 243.279.992-53, a desempenhar a função de SECRETÁRIO

EXECUTIVO DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE

TRACUATEUA/PA.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TRACUATEUA,

Tracuateua/PA, 17 de junho de 2025.

____________________________________

Cléia Márkia Silva de Melo

Conselheira Presidenta - CMET/PA

SEC_EXECUTIVA
Carimbo